Постановление Администрации города Заречного от 23.12.2010 № 1856
О внесении дополнения и изменений в долгосрочную целевую Программу
"Благоустройство территории г.Заречного на 2009-2010 годы"
В соответствии со статьями 83 и 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Пензенской области от 15.10.2008 № 662-пП "Об утверждении долгосрочной целевой программы "Благоустройство населенных пунктов Пензенской области" на 2009-2012 годы", статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести дополнение и изменения в долгосрочную целевую Программу "Благоустройство территории г.Заречного на 2009-2010 годы" (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации города Заречного от 23.04.2009 № 651 "Об утверждении долгосрочной целевой  Программы "Благоустройство территории г.Заречного на 2009-2010 годы" (в ред. от 18.12.2009 № 2011, от 15.01.2010 № 12, от 07.06.2010 № 867):

1.1. Паспорт Программы дополнить строкой:
	Куратор целевой программы
	Заместитель Главы Администрации города (вопросы городской инфраструктуры и взаимодействия с правоохранительными органами)

1.2. В паспорте Программы:
1) в разделе "Основные целевые показатели Программы" слова "оборудовать 52 контейнерные площадки на селитебной территории города" заменить словами "оборудовать 59 контейнерных площадок на селитебной территории города";

2) раздел "Объемы и источники финансирования Программы" изложить в новой редакции:

"
	Объемы и
источники
финансирования

Программы
	На реализацию Программы необходимо 15 361,1 тыс. рублей, в том числе:

2009 год:

- бюджет Пензенской области – 0 рублей;

- бюджет г.Заречного – 9 986,2 тыс.рублей.

2010 год:

- бюджет Пензенской области – 1603,7 тыс. рублей;
- бюджет г.Заречного – 3771,2 тыс. рублей

"

1.3. В разделе Программы "IV. Ресурсное обеспечение и технико-экономическое обоснование Программы":
1) слова "Общая стоимость программных мероприятий составляет – 18 813,23 тыс. рублей." заменить словами "Общая стоимость программных мероприятий составляет –    15 361,1 тыс. рублей.";
2) таблицу 1 изложить в новой редакции:

     "Таблица 1

	Источники

финансирования
	Объемы финансовых средств на

реализацию мероприятий Программы,

тыс.руб.

	2009 год
	2010 год

	Бюджет Пензенской области
	0
	1 603,7

	Бюджет г. Заречного
	9 986,2
	3 771,2

	ВСЕГО
	9 986,2
	5 374,9

"
1.4. В разделе Программы "VII. Система целевых индикаторов" строку 5 изложить в новой редакции:
"

	5
	Оборудование контейнерных площадок
	59 ед.

"
1.5. В Приложении к Программе строку "ВСЕГО" и строки 7 и "ИТОГО" раздела "Сбор, размещение и утилизация отходов производства и потребления" изложить в новой редакции:

"

	ВСЕГО
	9986,2
	0
	9986,2
	5374,9
	1603,7
	3771,2

	7.
	Оборудование 59 контейнерных площадок на селитебной территории города
	1000,0
	0
	1000,0
	5374,9
	1603,7
	3771,2
	МУ "УПР"

	ИТОГО
	1420,0
	0
	1420,0
	5374,9
	1603,7
	3771,2

"

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

3. Финансовому управлению г. Заречного подготовить проект решения Собрания представителей г.Заречного о внесении изменений в бюджет города на 2010 год и плановый период 2011-2012 годы, где предусмотреть финансирование Программы.

4. Настоящее постановление вступает в силу после вступления в силу соответствующего решения Собрания представителей г. Заречного о бюджете, предусматривающего финансирование мероприятий по данному постановлению, но не ранее его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Заречного Климанова О.В.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                           О.В. Климанов